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Çevre ve doğaya duyarlı 
çalışmalarıyla dikkat 
çeken Ankara Kent 

Konseyi (AKK) Çevre ve İklim 
Meclisi ilk genel kurul toplan-
tısını 4 Haziran 2022 Cumar-
tesi günü gerçekleştirdi. İklim 
değişikliği başta olmak üzere 
suyu ve doğayı korumaya 
yönelik pek çok farkındalık 
çalışması yürüten Çevre ve 
Sıfır Atık Grubu başta olmak 
üzere birçok bileşen genel kurula katılım sağladı. 
Çevre ve İklim Meclisi kurucu üyelerinden olan EMO 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Hatice 
Bilge Alğın aynı zamanda Şubemizin resmî temsil-
cisi olarak genel kurula katılım sağladı önümüzdeki 
dönem çalışmalarında aktif yer almak üzere Meclis 
Yürütme Kurulu`na seçildi.

Gençlik Parkı Kabul Salonu'nda düzenlenen genel 
kurul toplantısına ABB Genel Sekreteri Reşit Serhat 
Taşkınsu, Zabıta Daire Başkanı Mustafa Koç, AKK 
Yürütme Kurulu Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, STK 
temsilcileri ve çok sayıda AKK üyesi katıldı.

Ankara Kent Konseyi, Başkent'te bin 800'e ulaşan 
bileşen sayısı ile çevre ve iklim konusunda farkın-
dalık yaratmak ve vatandaşları bilinçlendirmek için 
çalışmalarını sürdürüyor. Yaptığı çalıştaylar ve etkin-
liklerle çevre ve iklim konusuna dikkat çeken AKK, 
Başkent Ankara Çevre ve İklim Meclisinin ilk genel 
kurul toplantısına ev sahipliği yaptı. Divan Kurulu 
seçiminin ardından yapılan oylama sonunda Başkent 
Ankara Çevre ve İklim Meclisi başkanlığına Ömer Şan 
seçildi.

Toplantıya katılamayan Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş'ın gönderdiği yazılı mesaj oku-
nurken, ABB Genel Sekreteri Reşit Serhat Taşkınsu 
ve AKK Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Yılmaz 
da AKK Çevre ve İklim Meclisi çalışmaları ile ilgili dü-
şünce ve dileklerini ilettiler. 

Başkent Ankara Çevre ve İklim Meclisi Yürütme Kuru-
lu üyeleri şu isimlerden oluştu:

1- Prof. Dr. Nilgül Karadeniz (Ankara Ünv. Ziraat Fa-
kültesi Peyzaj Mimarlığı)

2- Tekin Altuğ (İklim Derneği- 
Türk Akreditasyon Kurumu)

3- Prof. Dr. Deniz Üner (ODTÜ 
Kimya Mühendisliği)

4- Av. Dr. Fevzi Özlüer (Türkiye 
Barolar Birliği Çevre Komisyonu)

5- Hatice Bilge Alğın (TMOBB 
Elektrik Mühendisleri Odası An-
kara Şubesi)

6- Nevzat Özer (TEMA Vakfı 
Ankara)

7- Belma Yılmazyiğit (TOBB Kadın Girişimciler Kurulu)

8- Mehmet Yalçındere (Ankara Sanayi Odası)

9- Prof.Dr. Nilgün Görer Tamer (Gazi Üniversitesi 
Mimarlık Fakültesi)

10- Ali Akgün (Turuncu Bayrak)

11- Mehmet Metin Avşar (Türkiye Ormancılar  
Derneği)

12- Üsame Kalaycı (Çevre Mühendisi, Ankara Ticaret 
Odası)

13- Tuncay Polat (Tüketici Hakları Derneği)

14- Büşra Dok Dağdelen (Çevre Mühendisi, Akk Yk 
Üyesi)

15- Zeynep Tüzel (Medipol Ünv. Eczacılık Fakültesi)

16- Dr. Hayrettin Onur Bektaş (İnşaat Mh. Jeodezi ve 
Coğrafi Blg.Tekno.)

17- Nurdan Baş (Tarih-Araştırmacı)

18- Deniz Şule Çalışkan (Halk Bilimleri Ve Kültür Arşt.)

19- Mustafa Taşdemir (Atık Yönetimi)

20- Doç.Dr. Harun Aydın (Hacettepe Üniversitesi 
Hidrojeoloji)

Bu görev dağılımında yerini alan EMO Ankara Şubesi 
Yeşil Mutabakat Acil Eylem Planı kapsamında üzeri-
ne düşen sorumluluklarını yerine getirmeye devam 
etmekte ve bu platformlarda görev alarak sürdürü-
lebilir çevre ve iklim değişikliği ile mücadele hedefini 
gerçekleştirmeyi amaçlamaktadır. 26. Dönem Yöne-
tim Kurulu olarak Ankara Kent Konseyi ile akademik, 
teknik ve sosyal sorumluluklar çerçevesinde çalışma-
lar sürdürülmesi planlanmaktadır.

DAHA AKTİF VE KATILIMCI BİR EMO ANKARA ŞUBESİ 
OLARAK BAŞKENT ANKARA KENT KONSEYİ ÇEVRE VE 

İKLİM MECLİSİNDE YERİMİZİ ALDIK

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=138912&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=138912&sube=14

